РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»
368220, РД, г. Буйнакск, у л. Ле н и н а 61, те л. 2 - 93-93,(фа кс) 2-92-24, е-m a iI: b и у n a ks к г а у о n @ е - d ag. г и

« » g/^^X- 2023 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О создании Межведомственной комиссии по обеспечению
поступления налоговых и неналоговых доходов

в консолидированный бюджет и снижению неформальной занятости
в муниципальном районе «Буйнакский район»

В целях обеспечения координации взаимодействия федеральных органов
исполнительной власти с органами местного самоуправления муниципального
района, предприятиями и организациями всех форм собственности,
осуществляющими свою деятельность на территории района, по решению
вопросов полного и своевременного поступления налоговых, неналоговых
доходов в бюджет муниципального района «Буйнакский район» и повышения
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, реализации
проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению
пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению
соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета
на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста,
а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости
граждан предпенсионного возраста, Администрация муниципального района
«Буйнакский район» постановляет:

1. Создать Межведомственную комиссию по обеспечению
поступления налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет
и снижению неформальной занятости в муниципальном районе «Буйнакский
район» (далее- Комиссия).

2. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав Комиссии согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

4. Постановления Администрации муниципального района «Буйнакский
район» №317 от 5.12.2022 «Об утверждении Межведомственной комиссии
по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет
МР «Буйнакский район» и №316 от 5.12.2022 «О создании межведомственной

комиссии по снижению неформальной занятости в Буйнакском районе» считать
утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Буйнакские известия»
и на официальном сайте Администрации муниципального района «Буйнакский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района «Буйнакский район»
Х.З. Халимбекова.

Глава муниципального района
«Буйнакский район» анмурзаев

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»
368220, РД,г. Буйнакск, ул.Ленина61 ,тел.2-93-93,(факс)2-92-24,е-шаЧ: buynakskravon@e-dag.ru

«.7/» 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района «Буйнакский район» № 332 от 2 октября 2023 года
«О создании Межведомственной комиссии по обеспечению

поступления налоговых и неналоговых доходов
в консолидированный бюджет и снижению неформальной занятости

в муниципальном районе «Буйнакский район»

В целях обеспечения координации взаимодействия федеральных органов
исполнительной власти с органами местного самоуправления муниципального
района, предприятиями и организациями всех форм собственности,
осуществляющими свою деятельность на территории района, по решению
вопросов полного и своевременного поступления налоговых, неналоговых
доходов в бюджет муниципального района «Буйнакский район», Администрация
муниципального района «Буйнакский район» постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации
муниципального района «Буйнакский район» № 3 3 2 от 2 октября 2023 года
«О создании Межведомственной комиссии по обеспечению
поступления налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет
и снижению неформальной занятости в муниципальном районе «Буйнакский
район», изложив его в редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Буйнакские известия»
и на официальном сайте Администрации муниципального района «Буйнакский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района «Буйнакский район»
Х.З. Халимбекова.

Глава муниципального района
«Буйнакский район»  ( Ханмурзаев

,^^?СП У 6 Л «^Ч
л

mailto:buynakskravon@e-dag.ru

Приложение
к постановлению
Администрации

МР «Буйнакский район»
№___от «»2024 г.

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обеспечению
поступления налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет и снижению неформальной занятости
в муниципальном районе «Буйнакский район»

Ханмурзаев У.М. - Глава муниципального района «Буйнакский
район» -председатель Комиссии

Халимбеков Х.З. заместитель Главы Администрации
МР «Буйнакский район» - заместитель
председателя Комиссии

Члены Комиссии:
Ахмедзияутдинов М.Т. - заместитель Главы Администрации

МР «Буйнакский район»
Умаханов К.И. - заместитель Главы МР «Буйнакский район»
Гасанханов Э.А. - руководитель Аппарата Администрации

МР «Буйнакский район»
Маджидов Х.М. начальник Буйнакского Межрайонного отдела

судебных приставов Республики Дагестан
(по согласованию)

Джалавов А.М. - и.о. начальника ОМВД по Буйнакскому району
(по согласованию)

Абдулмуслимов А.Л. - начальник Отдела оперативного контроля №3
УФНС России по РД (по согласованию)

Алыклычев Т.А. заместитель начальника Отдела оперативного
контроля №3 УФНС России по РД
(по согласованию)

Мухидинов Г.М. начальник Буйнакского межмуниципального
отдела Управления федеральной службы
государственной регистрации кадастра и
картографии (по согласованию)

Гумуева С.К. - начальник ГКУ РД «ЦЗН в МО «Буйнакский
район» (по согласованию)

Ичакаев Н.Б. - директор Буйнакского филиала ТФОМС РД
(по согласованию)

Омаров Т.М. - начальник Буйнакских РЭС, филиал ПАО
«Россети Северный Кавказ» - «Дагэнерго»

(по согласованию)
Иниев AT. начальник ТУ ООО «Газпром Межрегионгаз

Махачкала» абонентской службы г. Буйнакска и
Буйнакского района (по согласованию)

Абдулаев А.О. начальник Отдела экономики, инвестиций
и территориального развития Администрации
МР «Буйнакский район»

Магомедзапирова СТ. - начальник МКУ «Отдел бюджета
и финансов» Администрации
МР «Буйнакский район»

Алиев Ш.А. - начальник Отдела правового обеспечения
Администрации МР «Буйнакский район»

Гаджимурзаев М.М. - начальник Отдела сельского хозяйства
Администрации МР «Буйнакский район»

Магомедов М.И. начальник Отдела земельных и имущественных
отношений Администрации
МР «Буйнакский район»

Абурайратов П.К. - начальник Отдела архитектуры и
градостроительства Администрации
МР «Буйнакский район»

Абукаев Ю.З. - начальник Отдела муниципального контроля
Администрации МР «Буйнакский район»

Мустафаев М.А. ведущий специалист Отдела экономики,
инвестиций и территориального развития
Администрации МР «Буйнакский район»
(секретарь комиссии)

Главы сельских
поселений

- по согласованию